
МКОУ «Сучковская СОШ» 

 

 

Номер 

документа 
Дата 

01-11-31/1 30.08.2023 

 

ПРИКАЗ 

 

О назначении куратора и наставников внедрения 

целевой модели наставничества 

в 2023/2024 учебном году 

 

На основании Распоряжения Минпросвещения России от 25.12.2019 N Р-145 "Об 

утверждении методологии (целевой модели) наставничества обучающихся для 

организаций, осуществляющих образовательную деятельность по общеобразовательным, 

дополнительным общеобразовательным и программам среднего профессионального 

образования, в том числе с применением лучших практик обмена опытом между 

обучающимися", с целью достижения результата показателя регионального проекта 

«Современная школа» национального проекта «Образование», руководствуясь Уставом 

МКОУ «Сучковская СОШ»,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить куратором внедрения целевой модели наставничества в 

МКОУ «Сучковская СОШ» заместителя директора по УВР Ачкасову О.Н. 

2. Назначить наставниками реализации целевой модели наставничества педагогов: 

Ашлапову Т.И., Караульных Т.Е., Дудник Ю.В., Курчавую О.С., Гевель Н.И. 

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Руководитель:  Директор    А.П.Курчавый 

  должность  подпись  расшифровка подписи 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 


		2023-10-13T15:43:27+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СУЧКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




